РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Междуреченск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » февраля 2019 г.

                                    № 12
О внесении изменений в Постановление № 328 от 16.12.2013 г. «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральными законами   № 419 - ФЗ от 01.12.2014 г., № 479 – ФЗ от 29.12.2017 г., Уставом городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, администрация городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести  в Постановление № 328 от 16.12.2013 г. «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области»  следующие изменения:
       1.1. абзацы    пункта  2.4. Раздела «Стандарт предоставления муниципальной услуги»,  изложить в новой редакции:

« - исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги или отказа в предоставлении государственной или муниципальной услуги»;

«  -   требования к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

     2.  Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Вестник Междуреченска»  и разместить  в сети «Интернет».

     3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский

Самарской области

        ____________    О.В. Батяева

      (подпись)
        (И.О. Фамилия)